

اخبار

کف‌زده‌ها و احسنت‌گفتن‌های سیاسی پایدار نخواهد بود

رئیس شورای اسلامی شهر تهران با اشاره به برخی حواشی میان اعضای شورا و مجموعه شهرداری تهران گفت: باید برای خدا کار کرد. بی‌تردید کف‌زده‌ها و احسنت‌گفتن‌های سیاسی پایدار نخواهد بود. مهدی چمران در دویدست و پنجاهمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر تهران پس از پایان تذکرات اعضا گفت: همه اعضا لب به نصیحت گشودند اما باید چشم‌ها را باز کنیم نصیحت لازم نیست. باید دوستان عمل کنند قطعا نیازه به نصیحت نداریم. باید برای خدمتی که برای آن برگزیده شدیم تلاش کنیم. وی افزود: بی‌تردید اگر به کسی توهین و ظلمی شده باید جبران شود. هیچ‌گاه اینکه رسانه شهرداری با اعضای شورا در بیفتند را نته‌نما نمی‌پسندیم؛ بلکه اجازه نیز نخواهم داد. بی‌تردید منطبق و انصاف بسیار مهم است. به شکلی که شهید چمران در این خصوص گفته کسی که انصاف ندارد شرف ندارد. عمر ما می‌گذرد اگر به وظایف عمل نکنیم و همه نصیحت‌ها و شعرها به نتیجه نخواهد رسید.

خرید خدمت سربازی اجرا نمی‌شود

رئیس سازمان وظیفه عمومی فراجا گفت: خرید خدمت سربازی اجرا نخواهد شد و مشمولان غایب و غیر غایب باید وضعیت خدمت خود را تعیین تکلیف کنند.

سردار تقی مهری در خصوص شایعه خرید خدمت سربازی گفت: خرید خدمت سربازی چندسالی است که اجرا نمی‌شود لذا همه افراد ذکوری که به سن مشمولیت رسیده‌اند باید وضعیت خدمت سربازی خود را تعیین تکلیف کنند. وی گفت: خرید خدمت سربازی از سال ۹۴ تا ۹۷ در قالب طرح جریمه مشمولان غایب در دو مرحله اجرا شده و در حال حاضر برنامه‌ای در این خصوص در دستور کار نیست، بنابراین مشمولان غایب به امید خرید خدمت سربازی نباشند. سردار مهری افزود: مشمولان عزیز در نظر داشته باشند که غیبت سربازی، محرومیت‌های اجتماعی از جمله عدم استخدام در سازمان‌ها، دستگاه‌های خصوصی و دولتی، محرومیت از تحصیل، خروج از کشور و... را به همراه خواهد داشت.

بی‌توجهی تا کی؟!

شکافی به نام فقدان عاطفی



حسن روانشید روزنامه‌نگار پیشکوت

به‌رحال در کنار هر تمدن مثبتی می‌تواند انتخاب‌های منفی هم وجود داشته باشد که باید توجه داشت هر چه میزان تخلفات در هر کشوری محدودتر و نزدیک به صفر باشد می‌توان آن سرزمین را متمدن و جامع‌الشرایط دانست تا آرام‌آرام به‌سوی مدینه فاضله برود.

متأسفانه غرب که بیان‌گذار تمدن‌های نیافته از اوایل قرن نوزدهم میلادی است و تا امروز این مسیر را ادامه داده اما در کنار آن دامنه انحرافات را هم باز گذاشته تا خصلت معرفت را با تمدن معاوضه کند و بار دیگر این اتفاق نادر در بدو خلقت انسان تکرار شود که می‌گوید: «بدرم روضه رضوان به دو گندم بفروخت، ناخلف باشم اگر من به جویی نفروشم.» آنچه در غرب و بخصوص اروپای آن زمان اتفاق افتاد تا به زرفانس فرانسه ختم شود، اگرچه آن‌ز نظر علمی و اقتصادی حائز اهمیت بود اما در کنار آن با حاشیه‌هایی روبرو گردید تا کشورهای چون آندلس را که بیش از هشتصد سال مسلمان بودند تحت القابات

خود در آورده که در کوتاه‌ترین زمان ممکن برگزیدگان سست‌عنصر آن را منحرف نماید و درب هزاران مسجد را تخته کند تا نام این کشور مسلمان‌نشین هم از آندلس به اسپانیا تغییر یابد.

این یک تحول منفی و نقطه‌ضعف برای آن دوران بود که می‌توانست دیگر کشورها مسلمان را نیز اگرچه پایگاه ضعیفی داشتند تحت تاثیر قرار دهد تا به‌مرورزمان دست به ناهنجاری‌های مذهبی بزنند. همچنان که در ادامه بعضی از پایگاه‌های سمبل اسلام همچون عربستان سعودی اقدام به ایجاد شهرک‌های به‌ظاهر متمدن در حاشیه دریای سرخ نمود تا آنچه در غرب دلیل بر تمدن به شمارمی‌آید در یک کشور ام‌القرها هم که سرزمین وحی اسلام است باب گردد که همه این‌ها ازیر خطرهایی است تا دیگر کشورهای متزلزل به‌ظاهر اسلامی به‌واسطه حاکمان سست‌عنصر تحریک شده و ابزار کار غرب یعنی اسرائیل، بتواند فرییشان دهد که اگرچه لیدرهای این تمدن مادی به‌صورت تمام‌وقت و شش‌شنبه‌روزی مشغول طراحی و پیدا کردن راهکارهای تازه‌ای برای منحرف کردن نسل‌های جدید از مبدأ اسلام هستند تا امروز کودک و نوجوان و جوان این کشورها بدون انگیزه‌های علمی غرق در گرداب اینترنت و فضای مجازی شده و از خود بیخود باشند!

اگرچه کشور ما در این زمینه با مقاومت‌های ستودنی دراین‌باره همراه بوده اما از یکسو زندگی‌های آپارتمان‌نشینی و از سوی دیگر نداشتن برنامه مناسب برای گذراندن اوقات فراغت سبب شده تا کودکان و

خوب است نهادها، سازمان‌ها، ارگان‌ها حتی وزارتخانه‌ها مشکلات و اختلافات داخلی خود را بروز ندهند و سعی کنند آنها را درون خود حل و فصل کنند دلیل آن هم روشن است رسانه‌های بیگانه و دشمنان دنبال سوژه و موضوع هستند تا از آن برای خود ملمع‌های بسازند و به ایران اسلامی بتازند.

بارها گفته و تأکید شده که در یک نهاد و سازمانی اگر اختلاف و مشکلی وجود دارد درون آن سامان حل و فصل شود رهبر معظم انقلاب نیز بارها بر روی این نکته تأکید داشته‌اند. دشمنان همین کرده‌اند تا از اختلافات داخلی ایران سوژه‌های رسانه‌های خود را به دست بیاورند و با بزگنمای، آنها را بحرانی جلوه دهند در حالی که اختلاف نظر و دیدگاه نه تنها در همه جای دنیا وجود دارد بلکه لازمه هر کاری است تا بتوان مشکلات را حل کرد.

نیازی نیست که اختلاف نظر‌ها علنی شود و باعث گردد تا بیگانگان نیز از آن آگاه شوند اما در زمینه کار و مدیریت و مسئولیتی که برعهده است باید شفافیت وجود داشته باشد و مردم در جریان قرار بگیرند.

در این زمینه فرانس در گزارشی به مسئله شورای شهر و شهردار تهران پرداخته و نوشته است: درحالی اظهارات اکثر اعضای شورای شهر تهران در رسانه‌های ماهواره‌ای فارسی‌زبان بازتاب پیدا نمی‌کند که موضع‌گیری دو تن از اعضای شورا

اختلافات را درون سازمان حل کنید

پای ثابت این رسانه‌هاست. به گزارش فارس، «درگیری اصولگرایان بر سر ادامه کار زاکانی در شهرداری تهران،» این بخشی از دهه‌ها مطالبی است که اینترنشنال درباره مدیریت شهری منتشر کرده است.

تعدادی از اعضای شورای شهر به عملکرد علیرضا زاکانی شهردار تهران نقد دارند و عملکرد وی را قابل دفاع نمی‌دانند. هفته گذشته نیز یکی از اعضای شورا در خصوص عملکرد شهرداری تهران انتقاداتی را مطرح کرد و در پاسخ رئیس کمیسیون عمران شورای شهرمهم گفت که بی‌انصافی نکنیم اما ناصر امانی و مهدی اقراریان دو عضو شورا به وسط حرف وی پریدند و مدعی شدند که تذکر وی به نرجس سلیمانی، در واقع توهین به سردار سلیمانی است. انتقادات تند و تیز و موضع‌گیری‌های امانی و اقراریان و مصاحبه‌های پس از آن به سرعت با استقبال رسانه‌ها و شبکه‌های آن ور آبی روبرو شد و این موضوع را به تیتریک رسانه‌های خود تبدیل کردند.

و نوجوانان شکل بگیرد که در حوزه‌های مختلف اقتصادی، جنسی و سیاسی می‌تواند باشد.

اینکه کودک و نوجوان، قرارها و گفتگوهای پنهانی با افراد ناآشنا داشته باشد و پدر و مادر نیز از وجود چنین دوستانی در داخل یا خارج از کشور اطلاعی نداشته باشد. همچنین خطر سوم، بحث محتوای نامناسب اعم از محتوای مربوط به مواد مخدر، الکل و جنسی نیز کودکان و نوجوانان را تهدید می‌کند. علاوه بر آن موضوع اعتیاد به اینترنت و رهاشدگی بچه‌ها در فضای مجازی نیز مطرح است که نباید از آن به‌سادگی عبور کرد.» با تمام شدن امتحانات دانش آموزان و شروع تعطیلات تابستانی، دغدغه گذراندن اوقات فراغت هم شروع می‌شود. شاید این بچه‌ها در یکی دو کلاس تابستانی هم ثبت‌نام کنند، اما بقیه روزها و ساعتشان بدون هیچ برنامه‌ای خالی می‌ماند. به همین علت و به‌مرورزمان نسل‌های آینده با نوعی پوچی محتوا روبرو می‌شوند تا در خانه بمانند بدون اینکه ابزار سسالمی برای تخلیه انرژی و آموختن‌های مناسب داشته باشند.

از سویی کلاس‌های تابستانه هم با چالش شهریه‌های کلان و هزینه‌های بسیاری چون ایاب‌وذهاب، ابزار فعالیت و تغذیه مواجه است که در توان مالی اکثریت آحاد جامعه نیست تا راه میانبر را برگزینند و دراین‌بین آسان‌ترین و ارزان‌ترین سرگرمی یعنی تلفن همراه و سب تبلت را در اختیار فرزندان خود قرار دهند که با فعال کردن اینترنتش وارد دنیای پررؤزراز مجازی شده. با توجه به گاه آن‌ها را در درون از خود بیخود و درنهایت گم می‌کند!

برخی از اعضای شورای شهر تاکنون چندین بار از شهردار تهران سوال پرسیدند؛ در سال گذشته و پس از توضیحات زاکانی رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای شهر تهران جعفر تشکری هاشمی عنوان کرده که نتیجه جلسه با زاکانی رضایت بخش بود. همچنین رئیس کمیسیون نظارت و حقوقی شورای شهر هم یک بار ابهاماتی درباره قرارداد شهرداری با چین داشت که علیرضا زاکانی به صحن شورا آمد و توضیحاتی ارائه کرد.

درحالی که دو تن از اعضای شورای شهر ناصر امانی و مهدی اقراریان معتقدند که «شهردار تهران پاسخ انتقادات شورای شهر را نمی‌دهد»، رئیس شورای شهر تهران مهدی چمران می‌گوید که «برخی اعضای شورا، اتهام می‌زنند اما حاضر نمی‌شوند در جلسات هم‌اندیشی شرکت کنند و توضیحات را بشنوند.» به گفته کارشناسان، نظارت و مطالبه‌گری از وظایف ذاتی شورای شهر است، اگر ایرادات فنی و تخصصی به عملکردها وجود داشته باشد، باید گفته شود اما با کلی گویی و هیاهو نمی‌شود موضوعات کلانشهر ۱۰ میلیونی را برطرف کرد. متخصصان حوزه مدیریت شهری می‌گویند که برخی مخالفت‌ها در شورای شهر حزبی و شخصی شده است که این موضوع کلیت شورا چه نمایندگان موافق و چه نمایندگان مخالف را بی اعتبار می‌کند.

مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان در مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت عنوان کرد:

شرکت پالایش نفت اصفهان همانند شل خواهد شد



در مجمع عمومی عادی سالیانه پالایشگاه اصفهان منتهی به اسفندماه ۱۴۰۲ انجام شد: سود سبنا به ازای هر سهم ۱۶۶ریال میان سهامداران توزیع شد

مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت پالایش نفت اصفهان در تاریخ ۲۸ تیر ۱۴۰۲ با حضور بیش از ۸۷ درصدی سهامداران حقیقی و حقوقی در سالن اجتماعات شهرک شهید محمد منتظری برگزار شد. پس از تصویب صورت‌های مالی، با رای اکثریت سهامداران، مبلغ ۶۱۰ ریال برای هر سهم برای سال منتهی به ۲۹ اسفند سال ۱۴۰۲ اختصاص داده شد.

در این رویداد همچنین گزارش تصویری زنده از پروژه های RFCC و RHU، سایت دوم پالایشگاه اصفهان در بندرعباس و پروژه شیرین سازی نفت سفید(KHT) گزارشی از میزان اقدامات انجام شده درباره پروژه های انجام شده و در حال اجرای این شرکت به سهامداران ارائه گردید.

• **با حضور دکتر محسن قدیری مدیریت تغییر را در پالایشگاه اصفهان احساس کردیم**

در ابتدای این آئین رئیس مجمع عمومی پالایشگاه اصفهان، با بیان اینکه افتخار داریم که در مجمع پالایشگاه اصفهان حضورداشته ام گفت: با قاطعیت اعلام می‌کنم که با حضور دکتر محسن قدیری مدیریت تغییر را در پالایشگاه اصفهان احساس کردیم. مهندس زندیه، گفت: قطعا همه تلاش های هیات مدیره و مدیرعامل

در راستای شکوفا شدن نام پالایشگاه اصفهان و دست یابی به سود بیشتر برای سهامداران حقیقی و حقوقی است.

در این رویداد که با حضور پر شور سهامداران برگزار شد ، مدیر عامل هلدینگ پترو پالایش اصفهان، با بیان اینکه آنچه ارائه می‌کنیم حاصل همراهی هیئت مدیره ما است، اظهار کرد: چشم انداز پالایشگاه نفت اصفهان بسیار جسورانه است و در تمام زمینه ها با نگاه به جامعه، احترام به محیط زیست طرح‌های خود را به جلو می برد تا به رده ۵۰۰ برتر دنیا و ۱۶ پالایشگاه برتر دنیا برسیم.

احترام به اخلاق، محیط زیست و توجه به هوش مصنوعی در مجموعه هلدینگ پتروپالایش اصفهان

به گزارش خبرنگار واحد رسانه عمومی و بین الملل هلدینگ پترو پالایش اصفهان، دکتر محسن قدیری، ادامه داد: احترام به اخلاق، محیط زیست و توجه به هوش مصنوعی در مجموعه ما مدنظر است.

وی با اشاره به حضور پالایشگاه اصفهان در بورس گفت: خوشبختانه ما توانستیم حداکثر ارزش بازار و بالاترین سود را در سال گذشته کسب نماییم. ما با ظرفیت ۳۸۰ هزار بشکه کار کردیم و اگر خوراک به ما برسد تا ۴۴۰ بشکه سود خالص ما ۳۹ همت است که ۷.۲۲ درصد تغییر داشته است.

وی با اشاره به اینکه پالایشگاه اصفهان نسبت به شرکت های دیگر شرایط بهتری دارد افزود: در سال ۱۴۰۷ ما ۸۰ میلیون لیتر کسری سوخت خواهیم داشت اما برای این موضوع دو برنامه درنظر گرفتیم که پالایشگاه ۲۷ میلیون لیتر سوخت تحویل خواهد داد و با برنامه ریزی ظرفیت ما به ۵۰۰ هزار بشکه می‌رسد که برای تحقق این هدف باید ظرفیت به ۴۴ میلیون لیتر در روز برسد.

دکتر قدیری، در ادامه گزارش خود به سهامداران این شرکت به این مسله اشاره داشت: با بهره برداری از پالایشگاه بندرعباس تولید پالایشگاه اصفهان به ۵۶ میلیون لیتر می‌رسد و با توسعه آن ۲۷ میلیون لیتر از ناترازی سوخت کشور را جبران خواهیم کرد.

مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، با اشاره به تغییرات در تأمین مالی این شرکت تأکید کرد: هدف‌گذاری ما حمل یک میلیون تن محصول به صورت زمینی است که با این برنامه تا سال ۱۴۰۵به میزان ۱۰ میلیون حمل و نقل پالایشگاه خواهد بود که با برنامه های انجام شده، برای تحقق حمل و نقل ریلی دراین

شرکت ۱۳۰تن ریل موردنیاز از ذوب آهن اصفهان خریداری شده و مجوز اخذ گردیده که در آینده نزدیک ارتباط ما با دریا برقرار خواهد شد.

قدیری، با بیان اینکه تا سال ۱۴۰۶ سوخت دریایی بانکرینگ را تولید خواهیم کرد، گفت: در اسکله شهید رجایی در حال خرید مخازن برای این سوخت خواهیم بود که دیگر کشتی‌های ما برای سوخت به دبی نخواهند رفت.

با مدیریت های خوب صورت گرفته ۶ مخزن آب استراتژیک و ۲۳ پروژه آبی درحال ساخت است

مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان ،با اشاره به جذب دو میلیارد یورو سرمایه‌گذار یونانس برای پالایشگاه جنوب، خاطر نشان کرد: در بحث مصرف آب خام با مدیریت های خوب صورت گرفته ۶ مخزن آب استراتژیک ساخته شد و ۲۳ پروژه آبی دیگر در حال ساخت است.

وی ادامه داد: ما در پالایشگاه ۸۲.۷۵ درصد پروگرس داریم که تنها ۱.۵۷ درصد از برنامهریزی خود عقب هستیم که عدد قابل توجهی است و اجرای ما ۲۷ درصد است که باید مجوزهای لازم برای آن اخذ شود.

قدیری با بیان اینکه چهار هزار نفر در پروژه‌های ما مشغول به کار هستند، گفت: پالایشگاه ۱۲۰ هزار بشکه‌ای بندرعباس خریداری شده که فعالیت آن مبتنی بر نفت خام ایران است.

این مدیر ارشد صنعت نفت ایران، با بیان اینکه ما اندازه خود پالایشگاه اصفهان در بندرعباس زمین خریداری کرده‌ایم، ادامه داد: مجوزهای لازم با سرعت بالایی در حال اخذ است و تا سه ماه آینده کلیه مجوزها اخذ می‌شود.

وی با بیان اینکه ما ۲۰۰ هزار تن محصول به واحد LAB جنوب می‌فرستیم، گفت: در زنجیره ارزش ما باید ۲.۳ میلیارد یورو پول بیابوریم که دو میلیارد یورو آن از یونانس خواهد بود. تولیدات ما در واحد KHT قابلیت صادرات به سراسر دنیا حتی آمریکا و اروپا دارد.

مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با بیان اینکه ما در زنجیره ارزش به پیچیدگی ۱۶ می‌رسیم که اقدام بزرگی است، گفت: به دنبال احداث پارک گوگردی هستیم و طراحی‌ها کاملاً انجام شده است و منتظر مجوزهای محیط زیست هستیم.

